[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

11  декабря  2013 г.

          № 224-II

О согласовании назначения

на должность заместителя главы администрации

Бабушкина Юрия Владимировича

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 02.12.2013        № 9-2269, в соответствии со структурой администрации города Рязани, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 29.11.2010 № 595-I, руководствуясь Положением о порядке назначения и освобождения должностных лиц администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 28.09.2006 № 630-III, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Согласовать администрации города Рязани назначение на должность заместителя главы администрации Бабушкина Юрия Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Зызин Е.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев